
Minas, 11 de octubre de 2017. 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 116/2017 

 

Visto: la Resolución N° 108/2017 dictada por el Presidente de la Junta Departamental 

con fecha 4 de octubre de 2017. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E :  

- Aprobar lo actuado por el Presidente de la Junta en aplicación del Art. 1° lit. l) del 

Reglamento Interno de la Junta Departamental, referente a la concurrencia de su 

persona y del Sr. Edil Walter Ferreira a la reunión de la Mesa Ejecutiva y Mesa 

Permanente del Congreso Nacional de Ediles realizada los días 7 y 8 de octubre del 

cte. en el Departamento de Flores. 

 

         

Dr. Marcelo Rodríguez Piñeyrúa 

      Presidente 

Graciela Umpiérrez Bolis 

               Secretario 


